[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 185
02.09.2016

	г.Невельск

	О назначении ответственных лиц организацию торговли водных биологических ресурсов на территории муниципального образования «Невельский городской округ», выловленных в шестимильной зоне территориального моря и внутренних морских вод

	С целью реализации проекта «Региональный продукт «Доступная рыба», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

1. Назначить ответственное лицо за организацию торговли водными биологическими ресурсами на территории муниципального образования «Невельский городской округ», выловленных в шестимильной зоне территориального моря и внутренних морских вод – Гуртовенко Ирину Валерьевну, начальника комитета экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа.
2. В период временного отсутствия ответственного лица его замещает должностное лицо, на которое возложено исполнение обязанностей по должности или определено должностными обязанностями.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на вице - мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н.Пак